bu3Hec

HYao/1yM3Hb

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  YaonmyMmsHb

Bup VHouBUAyanbHEN IPENpUHAMATENh

[ata  05-03-2008
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opraz  MEXKPAMOHHASA MHCIIEKLIMSA ®HC Ne 1 [T0 YUTUHCKOM OBJIACTU U ABAO
perucTpauuu

IaTa 01-08-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.23

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcuoBHOM Pa3BepeHue cBUHEHR

800300056006
308808006500024
153312378
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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