

Чаолумэнъ

Карточка предпринимателя

ФИО	Чаолумэнъ
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-03-2008
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС № 1 ПО ЧИТИНСКОЙ ОБЛАСТИ И АБАО
Дата исключения	01-08-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.23	Основной	Разведение свиней

Реквизиты

ИНН	800300056006
ОГРН	308808006500024
ОКПО	153312378
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)